Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                         №  20

от 03 августа 2011г.

с. Хайрюзовка

   О проведении конкурса

на замещение должности

главы Администрации

Хайрюзовского сельсовета

 Троицкого района Алтайского края

В соответствии с частями 2 - 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района и Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края, утвержденным решением Хайрюзовского сельского Совета депутатов « 03 » августа 2011 года №  18 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края. Конкурс провести в 10:00ч. 6 сентября 2011 года в помещении Администрации по адресу: с.Хайрюзовка ул.Советская 54.

2. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края в количестве  7  человек.

3. Назначить членов конкурсной комиссии согласно приложению 1 к настоящему решению.

4. Утвердить форму заявления гражданина, желающего участвовать в конкурсе на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края согласно приложению 2 к настоящему решению.

5. Утвердить форму анкеты гражданина, желающего участвовать в конкурсе на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края согласно приложению 3 к настоящему решению.

6. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Хайрюзовского сельского Совета депутатов-Гербер М.Э.
Глава сельсовета

Н.В.Куприна

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района

от «03» августа 2011 года
№  20

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района:

1. Скопинцев Л.И. – пенсионер

          2. Вишнякова Е.А. – зам.главы района по экономике
          3. Котыхов В.Д. – начальник  орг.отдела

4. Петюшина Г.Ф. – директор МОУ «Ельцовская СОШ»

5. Хамлюк В.А. –секретарь администрации Горновского сельсовета

          6. Сивкова В.К. – секретарь администрации Усть-Гавриловского   сельсовета

          7. Преснякова С.М. – секретарь администрации Новоеловского сельсовета

Глава сельсовета                                                                        Н.В.Куприна

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района

от « 03 » августа 2011 года №  20
заявление

участника конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Хайрюзовский сельсовет
Троицкого района Алтайского края

Я, ____________________________________, желаю принять участие в конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района.

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

_______________

________________

(дата)

  (подпись)

Глва сельсовета                                                   Н.В. Куприна

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района

от « 03 » августа 2011 года №  20

Анкета

участника конкурса на замещение должности главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края

1. _______________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

2. _______________________________________________________________

(Дата и место рождения)

3. _______________________________________________________________

(Образование: полное наименование учебного заведения, специальность по диплому, год поступления, год окончания)

4. _______________________________________________________________

(Место работы, должность)

5. _______________________________________________________________

(Предыдущий опыт трудовой деятельности: полное наименование организации, год поступления, год увольнения)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. _______________________________________________________________

(Место жительства)

7. _______________________________________________________________

(Контактный телефон с кодом города, адрес электронной почты – если есть)

8. _______________________________________________________________

(Иная информация – сообщается по желанию гражданина)

Глава Хайрюзовского сельсовета                                  Н.В. Куприна
                                                                                                        Приложение № 4
ОПИСЬ
документов, представленных в конкурсную комиссию претендентом на замещение должности главы Администрации
Хайрюзовского сельсовета
Настоящим   удостоверяется,   что   претендент   на   должность   главы
Администрации Хайрюзовского сельсовета

(Ф.И.О.)

представил в комиссию нижеследующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Подлинник/ копия
	Количество экземпляров
	Количество листов

	1.
	Документ, удостоверяющий личность
	копия

	2.
	Диплом об образовании
	копия

	3.
	Трудовая книжка
	копия

	4.
	Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы;
	подлинник

	5.
	Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы
	подлинник

	6.
	Медицинское заключение о состоянии здоровья
	подлинник

	7.
	Заявление об участии в конкурсе
	подлинник

	8.
	Анкета
	подлинник

	9.
	Автобиография
	подлинник

	ИТОГО:

Документы поданы "
"
2011 г.
Подпись представившего документы

Документы приняты "
"
2011 г.
Секретарь конкурсной  комиссии                                                     ____________